
lcováno V souladu s Whláškou č.
Ve znění pozdějších předpisů

50012002 ROZVAHA
(BTLANCE)
dni 31.12.2015

obchodní Ílrma nebo jiný
název účetníjednotky

AG-PRODUKT a.s.

sídlo' bydliště nebo místo
podnikání Úóetní jednotky

štEhla"y čp. ,6"3

332 03

ke
tisících Kč

!c

001 18 150

označ

a

AKTIVA

b

řád

c

Běžné účetní období
Minulé úč.

období

Brutto

I

Korekce

2

Netto

3

Netto

4
\KTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 3í + 63) 001 268 101 -143 532 124 565 1 19 861

A. )ohledávky za upsaný základní kapitál 002
B. )louhodobý majetek (ř' 04 + 13 + 23) 003 201 38E -142 464 58 92t 60 01c
B. t.

B. l. 1

2

3

4

5

6

7

I

Dlouhodobý nehmotný majetek (ř'05 aŽ12| 004 c 0 c I
ZřizovacÍ vydaje 005
Nehmotné uýsledky výzkumu a uývoje 006
Software 007
ocenitelná práva 008
Soodwill 009
Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010 1

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011
)oskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012

B. il.

B.il.1
2

3

4

5

6

7

I
9

Dlouhodobý hmotný majetek (ř.'l4 aŽ 22| 013 200 99C -142 460 58 530 59 59r
rozemky 014 I 374 I 374 I 253.

Stavby 015 88 78E -57 777 31 012 32 69S

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
novitých věcí 016 90 818 -77 404 13 414 13 10:

)ěstitelské celky trvalých porostů 017
Dospělá zvířata a jejich skupiny 018 I 994 _5 37€ 4 616 4 51t
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 020 2015 1 901 111 21

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021
Jceňovací rozdíl k nabýému majetku 022

B. ilt.

Bilt. I

2

3

4

5

6

7

Dlouhodobý finanční majetek (ř' 2a až 30) o23 39t c 201 40:
]odíly - ovládaná osoba 024
]odíly v Účetních jednotkách pod podstatným Vlivem 025
)statnÍ dlouhodobé cenné papíry a podíly 026 394 395 40i
záp$čky a úVěry - ovládaná nebo ovládající osoba,
podstatný vliv o27

Jiný dlouhodobý finanční majetek o28
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 030

{tetni t.\

g_wt
I ffiffi..g
V;::,;,y



označ

a

AKTIVA

b

řád

c

BěŽné účetní období
Minulé úč.

období

Netto

4

Brutto

1

Korekce

2

Netto

3

c. oběŽná aktiva (ř. 32 + 39 + 48 + 58) 031 66 53i -1 072 65 465 59 75r
c.r Zásoby (ř.33 až 38) 032 45941 -462 45 483 42 11

c.t. 1

2

3

4

5

6

Vlateriál 033 474C -462 4 278 2943
\edokončená 4iroba a polotovary 034 7 79C 7 790 5 902
i/ýrobky 035 13 51€ 13 515 16 601
Mladá a ostatnízvířata a jejich skupiny 036 16 423 16 423 14 581
Zboži 037
Poskýnuté zálohy na zásoby 038 3 477 3 477 2 085

c.il Dlouhodobé pohledávky (ř' 40 až47| 039 c 0 0 c
c.il. 1

2

3

4

5

6

7

8

Pohledávky z obchodních vztahů 040
Pohledávky - ovládaná nebo ovládajÍcí osoba 041
Pohledávky - podstatný vliV 042
]ohledávky za společnÍky, členy druŽstva a za ÚčastnÍky
;druŽení 043

)louhodobé poskytnuté zálohy 044
)ohadné účty aktivní 045
Jiné pohledávky 046
odloŽená daňová pohledávka 047

c. ilt. Krátkodobé pohledávky (ř'49 aŽ57) 048 18 705 -61C 18 095 14 67C
c. ilt. 1

2

3

4

5

6

7

I
I

Pohledávky z obchodních vztahů 049 I 882 -11C I 772 11 228
Pohledávky _ ovládaná nebo ovládající osoba 050
Pohledávky - podstatný VliV 051
Pohledávky za společnÍky, ěleny druŽstva a za účastníky
sdružení 052

Sociální zabezpečenÍ a zdravotní pojištění 053
Stát - daňové pohledávky 054 1 137 1 137 304
(rátkodobé poskytnuté zálohy 055 752 752 413
)ohadné účý aktivní 056 4 235 4 235 617
Jiné pohledávky 057 2 699 -50( 2 199 2 10t

c. tv. ftátkodobý fínančni majetek (ř. 59 až 62) 058 1 887 c I 887 2 97!
c. rv. 1

2

3

4

)eníze 059 2l 25 3t
Jčty v bankách 060 1 862 1 862 2 93r
Krátkodobý cenné papíry a podíly 061
Pořizovaný krátkodobý fi nanění ma1'etek 062

D. t.

D.t. 1

2

3

Casové rozlišení (ř. 64 až 66) 063 179 c 179 9€

Náklady příštich období 064 2e 26
Komplexní náklady příštích obdobi 065
rříjmy příštích období 066 153 153 91



označ

a

PASIVA

b

řád

c

BěŽné Účetní

období

5

Minulé ÚěetnÍ

období

6

PAslVA CELKEM (ř. 68 + 88 + 121) 067 124 565 119 861
A. ýlastní kapitál (ř.69 + 73 + 80 + 83 + 87) 068 101 29r 99 617
A. I

1

2

3

Základni kapital (ř. 70 aŽ 72) 069 49 87Í 49 87!
Základní kapitál 070 49 874 49 875
ýlastní akcie a vlastní obchodní podíly C) 071
Změny základního kapitálu 072

A. il.

A.il.1
2

3

4

5

6

(apitalové fondy (ř' 74 aŽ79) 073 14 844 14 85i
:mlsnl aZlO 074 13 26S 13 26t
)statní kapitálové fondy 075 1 292 1 29i
oceň ovací r ozdíly z přece něn í m ajetku a záv azkŮ 076 283 291
oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací 077
Rozdíly z přeměn obchodních korporaci 078
Rozdíly z oceněnÍ při přeměnách obchodních korporací 079

A. ilt.

A. llt. 1

2

Fondy ze zisku (ř' 8í + 82) 080 31 956 31 95€
Rezervnífond / Nedělitelný fond 081 20 000 20 00c
Statutární a ostatní fondy o82 'tí 956 11 95€

A, IV.

A. tv. 1

2

3

r'ýsledek hospodáření minulých let (ř. 84 aŽ 86) 083 2934 1 84t
\,lerozdělený zisk minulých let 084 2934 233C
\,leuhrazená ztráta minulých lel 085 -484
Jiný výsledek hospodaření minulých let 086

4.V.1

2

Výsledek hospodaření běŽného účetního období (+/-)

/ř'0í _ (+ 59 + 73 + 79 + 83 - 88 + 89 + 122)
087

1 68€ 't 08t

Rozhodnuto o zálohách na Vlýplatu podílu na ziskuC) 088
B. Cizizdtoje (ř.89 + 94 + 105 + í17) 089 2279C 19 294
B. t.

B. t. 'l

2

3

4

Rezervy (ř' 90 až 93) 090 c c
Rezervy pod|e zvláštních právních předpisů 091
Rezerva na důchody a podobné závazkY 092
Rezerya na daň z příjmů 093
)statní rezervy 094

B. il.

B.il.1
2

3

4

5

6

7

I
9

10

Dlouhodobé závazky (ř.95 aŽ 104) 095 2 883 272i
7-ávazky z obchodnich vztahů 096
7ávazky - ovládaná nebo ovládající osoba 097
z-ávazky - podstatný Vliv 098
Závazky ke společníkům, členům druŽstva a k účastníkům sdruŽení 099
Dlouhodobé př|jaté zálohy 100
Vydané dluhopisy 101
Dlouhodobé směnky k úhradě 102
Dohadné účty pasívní 103
Jiné závazky 104
)dložený daňovrý závazek 105 2 883 2724

*+

í.. ď"*ffi* ,*.:

S*, 1t,r,,,,',,, . ''*l;i7b, -"4:i r r,;,,i i.-Y" .it*{*'2, 
3.'q.f i'1,'/



označ

a

PASIVA

b

řád

c

BěŽné účetní

období

5

Minulé Účetní

období

6

B. ilr.

B. ilt. 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(rátkodobé závazky (ř' 106 až 116) 106 9294 I 481
7-ávazky z obchodních vztahů 107 6782 7 29i
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 108
Závazky - podstatný VliV 109
Závazky ke spoleěníkŮm, členům družstva a k účastníkům sdruŽení 110 bb 6(
Závazky k zaměstnancům 111 1 153 1 12t
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 112 728 71/
Stát - daňové závazky a dotace 113 398 18(
Kratkodobé přijaté zálohy 114 65
r/ydané dluhopisy 115
)ohadné účty pasivni 1't6 52 31
liné závazky 117 7Q 6(

B. IV.

B. tv. 1

2

3

3ankovni úvěry a výpomoci (ř''l18 až,l20) 118 10 613 7 09(
Bankovní úvěry dlouhodobé '119 I 34! 3 867
Krátkodobé bankovní úvěry 120 2264 3 22!
Krátkodobé íinanční výpomoci 121

c. t.

c. t. 'l

2

Casové rozlišení (ř'122+ 123) 122 484 95C
Výdaje příštích obdobÍ 123 484 95C
Výnosy příštích obdobi 124

07.04.16

Právní forma Účetní jednotky:

akcioVá společnost

pr"o'et podnikání:

zemědělská uýroba

Pod pisový záznam statutárního orgánu

jednotkou h /r, ,-t
,l t-/

tr{.Jarostav Loukota

m ístopředseda předstaVenstva

ffi\
:;,-ffij
aď''T.'u#


